
Falownik nie jest częścią składową wiaty, 
system montażowy falownika w opcjach dodatkowych!

*

IMPACT V3

Materiał: 

Specyfikacja:

Opcje dodatkowe:

Powłoka antykorozyjna: 

Gwarancja: 

Stal konstrukcyjna wg PN-EN 10346:2015
Gatunki: S320GD, S350GD lub S390GD

Powłoka cynkowo-magnezowa (Magnelis®) i ocynk

Możliwość zalania słupów betonem

Uszczelniony dach 

System montażowy rynien

Oprawy oświetleniowe LED

Dostosowanie konstrukcji do indywidualnych potrzeb

Możliwość rozbudowy o kolejne stanowiska

10 o

Układ modułów:
Pionowy

Powłoka
antykorozyjna

Kąt nachylenia:
10°

Montaż:
Wbicie w grunt

 20 lat

System montażowy falownika/invertera wg indywidualnych wytycznych
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IMPACT V3

Wszystkie wymiary w [cm]*

IMPACT 3.0
W układzie:
3x3
3x4
3x7
3x9

W układzie:
3x6
3x10
3x14
3x15

W układzie:
3x5
3x7
3x8
3x9
3x11
3x12
3x13

IMPACT 4.0

IMPACT 5.0
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IMPACT V3

Wszystkie wymiary w [cm]*

IMPACT 3.0 

Rzut z boku 
dla dachu 504-600

IMPACT 3.0

Rzut z boku 
dla dachu 601-690
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IMPACT V3

Wszystkie wymiary w [cm]*

IMPACT 4.0 i 5.0 

Rzut z boku 
dla dachu 504-600

IMPACT 4.0 i 5.0 

Rzut z boku 
dla dachu 601-690
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